

Välirahoituslaina / Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry

Kaupunginhallitus 31.03.2025
232/02.05.03/2025

Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry on hakenut kaupunginhallitukselta välirahoitusta 10 000 euroa. Leader-rahoitteisen Elokuvasta elinvoimaa -hankkeen käynnistämiseksi. Hanke päättyy 31.12.2026.

PoKo ry. on puoltanut hakemusta kokouksessaan 14.6.2024 ja Pirkanmaan ELY-keskus on antanut 3.3.2025 myönteisen päätöksen hankerahoitushakemukseen. Tuen suuruus on 98 170,35 € ja hankkeen kokonaisrahoitus on 122 712,94 €. Hankkeen vakuudeksi yhdistys esittää hallituksen oma velkaista takausta. Hankkeesta peritään valtuuston päätöksen mukaisesti käsittelykustannukset 100€. Näiden seikkojen perusteella voidaan katsoa, että välirahoituksen myöntäminen yhdistykselle ei ole kiellettyä valtiontukea

Yhdistys kuvaa hanketta hakemuksessaan seuraavasti:

"Hankkeen tavoitteena luoda Taidekaupunki Mänttä-Vilppulaan rakenteet, joiden päälle on mahdollista rakentaa korkean tason kansainvälinen elokuvatapahtuma (Taidekaupungin elokuvajuhlat, ensimmäisen kerran syksyllä 2025). Samanaikaisesti tarjotaan alueen asukkaille ympäri vuoden laadukkaita, ei-kaupallisia elokuvakulttuurisisältöjä mahdollisimman saavutettavasti. Käytännön tasolla hanke tarjoaa kaikille Mänttä-Vilppulan kulttuuri- ja matkailutoimijoille (niin yrittäjät kuin kolmas sektori) laajan osaamisen kehittämisen kokonaisuuden (koulutuksia esimerkiksi palvelumuotoilusta ja palvelupolkuajattelusta, tapahtumatuotannosta ja -markkinoinnista sekä verkostoitumistapahtumia ja työpajoja), kehittää kulttuurin yritysyritysteistyötä sekä vakiinnuttaa Kulttuuripuu-kulttuurikasvatusohjelman toteutuksen elokuvakasvatuksen osalta osana kaupungin perusopetusta. Lisäksi kulttuurihistoriallisesti arvokas vanha Kino Säde -elokuvateatteri otetaan jälleen käyttöön (yhdistys on vuokrannut rakennuksen käyttöönsä) ja tutkitaan Kolhon Kuva-Torppa -teatterin käytön mahdollisuuksia. Lisäksi hankerahoituksella palkataan 50% toiminnanjohtaja yhdistykselle."

Yhdistys arvioi, että hanke tukee Mänttä-Vilppulan kaupunkistrategian seuraavia tavoitteita: olla kansainvälinen kulttuurikaupunki, toteuttaa hanke yhteisöllisesti asukkaiden, yrittäjien, sidosryhmien ja kumppaneiden verkostossa sekä vahvistaa Taidekaupunki-brändiä.

Välirahoituslainoista päättää valtuuston 21.03.2022 § 14 päätöksen mukaisesti kaupunginhallitus.

Valmistelu ja lisätiedot:
Talousjohtaja Hanna-Maija Oksanen,
hanna-maija.oksanen@taidekaupunki.fi, p. 044 7288651lisää

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää:
1. myöntää Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry:lle välirahoitusta 10 000 euroa;
2. että välirahoitus erääntyy 31.12.2026;

3. valtuuttaa talousjohtajan laatimaan ja allekirjoittamaan velkakirjan yhdistyksen kanssa.

Päätös